

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 03	Rekonstrukce ujeřiny	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
MS a ZS Nam. 18. října		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	28.18
Rozpočtovatel		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	113 449	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	5 672
ZRN celkem	113 449	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	113 449	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	119 122	Ostatní náklady celkem	5 672

Ypracovatel	Zazhotovitel	Zaobjednatel
Jméno :	Jméno : Ing. Roman Musil Izol servis, spol. s r.o.	Jméno :
Datum :	Datum : 17.7.2018	Datum :
Podpis :	Podpis: <b>IZOLSERVIS</b> 612 00 DIČ: CZ	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	119 122 Kč
DPH	21,0 %	25 016 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>144 138 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	28.18. MŠ a ZŠ Nám. 18. října	Rozpočet :
Objekt :	SO 03 Rekonstrukce jídelny	

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	10 680	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	102 769	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	0	113 449	0	0	0

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0	0,0	113 449	0
Oborová přírážka	0	0,0	113 449	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	113 449	0
Mimostaveništní doprava	0	5,0	113 449	5 672
Zařízení staveniště	0	0,0	113 449	0
Provoz investora	0	0,0	113 449	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	113 449	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	113 449	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>5 672</b>

## Položkový rozpočet

Stavba	28.18. MŠ a ZŠ Nám. 18. října	Rozpočet:
Objekt	SO 03 Rekonstrukce jídelny	

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena /MJ	Celkem (Kč)
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						
1	7221	Oprava, propojení dosavadního potrubí závit DN15	kus	2,00	784,00	1 568,00
2	7222	Potr.vod PPR.PN20 svar polyfuz D	m	16,00	340,00	5 440,00
3	7223	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN20	m	16,00	56,20	899,20
4	7224	Nástěnka MZD PRR INSTAPLAST D20xR1/2	kus	3,00	158,00	474,00
5	7225	Nástěnka plast PPR.PN20 DN 20xG1/2	kus	3,00	210,00	630,00
6	7226	Přechodka plast PPR PN20 D 25xG3/4	kus	2,00	174,60	349,20
7	7227	HZS - upevnění potrubí a sekání drážek	h	6,00	220,00	1 320,00
<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>10 680,40</b>
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						
8	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	42,00	52,76	2 215,92
9	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dlíce PVC a vinyl, , pouze položení - PVC ve specifikaci vč. vyspravení podkladu a stržení lina	m2	65,36	450,00	29 412,00
10	776981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky	m	2,00	92,31	184,62
11	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	4,10	369,66	1 515,61
12	5537018529	Lišta přechodová narážecí Al 29/ST l=270 cm fólie, š 40 mm	kus	2,00	200,00	400,00
13	776-VL2	D-Podlaha z PVC 0,7mm	m2	78,43	650,00	50 980,80
14	776-VL3	Podlah.soklík Al výšky 60mm, vložení pásku vinylu, elox-dekor titan, TS P776-02	m	42,00	150,00	6 300,00
15	7761	Dobetonování okrajů po demontáži obkladů	m	42,00	280,00	11 760,00
<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>						<b>102 768,95</b>

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt	Název objektu	JKSO	
	Karčínská ul. sádky	SKP	
Stavba	Název stavby	Měrná jednotka	
	MŠ 28 Nam. 10. října	Počet jednotek	0
		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	28.18
Rozpočtovatel		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakázkové rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	38 536	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	113 814	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	7 618
ZRN	celkem	152 350	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		152 350	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		159 968	Ostatní náklady celkem	7 618

Výkonný	Za zpracovatele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Ing. Roman Musil fzolservis, spol. s r.o. 17.7.2018	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: <b>IZOLSERVIS</b> 612 00 DIČ: CZ4	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		159 968 Kč
DPH	21,0 %		33 593 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>193 561 Kč</b>

Poznámka:

Stavba :	28.18. MŠ a ZŠ Nám. 18. října	Rozpočet :
Objekt :	SO 04 Rekonstrukce šatny	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	18 914	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 245	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 614	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 165	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	71 928	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	33 440	0	0	0
784 Malby	0	8 446	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	11 599	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>38 536</b>	<b>113 814</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	152 350	0
Oborová přírážka	0	0,0	152 350	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	152 350	0
Mimostaveništní doprava	0	5,0	152 350	7 618
Zařízení staveniště	0	0,0	152 350	0
Provoz investora	0	0,0	152 350	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	152 350	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	152 350	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>7 618</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	28.18. MŠ a ZŠ Nám. 18. října	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 Rekonstrukce šatny	

Prč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>						
<b>Upřesnění: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						
1	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Akryl-Tiefengrund	m2	33,00	51,50	1 699,50
2	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	89,00	77,07	6 859,23
3	612421637R00	...štukové	m2	33,00	281,04	9 274,32
4	612473185R00	...za zabudované omítniky v ploše stěn	m2	89,00	12,14	1 080,46
<b>Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>18 913,51</b>
<b>Díl: 95</b>						
<b>Upřesnění: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
5	952901111R00	...světla výška podlaží do 4 m	m2	19,02	118,02	2 244,74
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>2 244,74</b>
<b>Díl: 96</b>						
<b>Upřesnění: 96 Bourání konstrukcí</b>						
6	966068001R00	Demontáž dřevěných stěn svislého pláště úplná	m2	33,00	109,51	3 613,83
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>3 613,83</b>
<b>Díl: 99</b>						
<b>Upřesnění: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m.	t	2,00	1 082,46	2 164,92
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 164,92</b>
<b>Díl: 766</b>						
<b>Upřesnění: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
8	7661	Dodávka 2ks dveří	soub	1,00	71 928,00	71 928,00
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>71 928,00</b>
<b>Díl: 776</b>						
<b>Upřesnění: 776 Podlahy povlakové</b>						
9	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	21,00	52,76	1 107,96
10	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, , pouze položení - PVC ve specifikaci vč. vyspravení podkladní vrstvy a strhnutí lina	m2	19,02	450,00	8 559,00
11	776981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky	m	6,00	92,31	553,86
12	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	2,00	369,66	739,32
13	5537018529	Lišta přechodová narážecí Al 29/ST l=270 cm fólie, š 40 mm	kus	3,00	200,00	600,00
14	776-VL2	D-Podlaha z PVC 0,7mm	m2	23,00	650,00	14 950,00
15	776-VL3	Podlah.soklík Al výšky 60mm; vložení pásku vinylu, elox-děkór titan, TS P776-02	m	7,00	150,00	1 050,00
16	7761	Dobetonování okrajů po demontáži obkladů	m	21,00	280,00	5 880,00
<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>						<b>33 440,14</b>
<b>Díl: 784</b>						
<b>Upřesnění: 784 Malby</b>						
17	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	89,00	14,40	1 281,60
18	784195112R00	Malba tekutá bílá	m2	56,00	36,00	2 016,00
19	784195422R00	Malba šedá omyvatelná	m2	33,00	156,00	5 148,00
<b>Celkem za 784 Malby</b>						<b>8 445,60</b>
<b>Díl: D96</b>						
<b>Upřesnění: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,00	399,04	1 197,12
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,00	361,30	1 083,90
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km.	t	60,00	17,44	1 046,40
23	979082111R00	Vnitrostavěništní doprava suti do 10 m	t	3,00	358,33	1 074,99
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	60,00	39,95	2 397,00
25	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	3,00	1 600,00	4 800,00
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>11 599,41</b>